

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

A
À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO E PLANTIO DE GRAMA CAMPO DE FUTEBOL, TRINCHEIRA E CALÇADA

PRAZO PREVISTO PARA EXECUÇÃO - 8 MESES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	VALORES (R\$)	Meses								
			1	2	3	4	5	6	7	8	
1	INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS	físico %	100%								
		financeiro (R\$)	39.381,51	39.381,51							
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	físico %	100%								
		financeiro (R\$)	2.791,80	2.791,80							
3	MOVIMENTO DE TERRA	físico %	20%	30%	30%	20%					
		financeiro (R\$)	35.974,33	7.194,87	10.792,30	10.792,30	7.194,87				
4	ESTRUTURAS	físico %		10%	20%	30%		30%	10%		
		financeiro (R\$)	141.084,68		14.108,47	28.216,94	42.325,40	42.325,40	14.108,47		
5	PAVIMENTAÇÃO	físico %						20%	30%	30%	20%
		financeiro (R\$)	40.185,79					8.037,16	12.055,74	12.055,74	8.037,16
6	SERVIÇOS COMPLEMENTARES EXTERNOS	físico %				20%		20%	20%	20%	
		financeiro (R\$)	545.897,41			109.179,48	109.179,48	109.179,48	109.179,48	109.179,48	109.179,48
TOTAL PARCIAL			49.368,18	24.900,77	39.009,23	158.699,75	159.542,04	135.343,69	121.235,22	117.216,64	
TOTAL ACUMULADO			49.368,18	74.268,95	113.278,18	271.977,93	431.519,97	566.863,66	688.098,88	805.315,52	
% PARCIAL			6,13%	3,09%	4,84%	19,71%	19,81%	16,81%	15,05%	14,56%	
% ACUMULADO			6,13%	9,22%	14,07%	33,77%	53,58%	70,39%	85,44%	100,00%	

Emílio Colombi
 Engenheiro Civil - CREA: ES-041421/D